

JENS TØMRER ApS

Slagelsevej 49
4270 Høng

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/05/2016

Jens Jacobsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JENS TØMRER ApS

Slagelsevej 49

4270 Høng

CVR-nr: 33496265

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i fast ejendom med henblik på udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2015 realiseret et overskud på tkr. 28. Egenkapitalen udgør 31. december 2015 tkr. 55.

Resultatet af årets aktivitet anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		142.914	115.223
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.179	-12.037
Resultat af ordinær primær drift		127.735	103.186
Andre finansielle indtægter		0	7.815
Øvrige finansielle omkostninger		-85.140	-66.144
Ordinært resultat før skat		42.595	44.857
Skat af årets resultat	1	-14.422	-14.438
Årets resultat		28.173	30.419
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		28.173	30.419
I alt		28.173	30.419

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		2.171.234	1.782.353
Materielle anlægsaktiver i alt		2.171.234	1.782.353
Anlægsaktiver i alt		2.171.234	1.782.353
Fremstillede varer og handelsvarer		884.801	571.310
Varebeholdninger i alt		884.801	571.310
Udsudte skatteaktiver		5.225	10.506
Andre tilgodehavender		0	9.021
Tilgodehavender i alt		5.225	19.527
Likvide beholdninger		13.131	1.910
Omsætningsaktiver i alt		903.157	592.747
Aktiver i alt		3.074.391	2.375.100

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-24.544	-52.717
Egenkapital i alt		55.456	27.283
Gæld til realkreditinstitutter		1.599.378	1.088.202
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	1.599.378	1.088.202
Gæld til realkreditinstitutter		51.022	35.649
Gæld til banker		0	11.296
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	24.864
Skyldig selskabsskat		9.141	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	525.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.262.794	591.306
Periodeafgrænsningsposter		32.500	32.500
Deposita		53.100	39.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.419.557	1.259.615
Gældsforpligtelser i alt		3.018.935	2.347.817
Passiver i alt		3.074.391	2.375.100

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-52.717	27.283
Årets resultat	0	28.173	28.173
Egenkapital, ultimo	80.000	-24.544	55.456

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	9.141	0
Ændring af udskudt skat	5.281	14.438
	<u>14.422</u>	<u>14.438</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.650.400	51.022	1.599.378	1.387.829
	<u>1.650.400</u>	<u>51.022</u>	<u>1.599.378</u>	<u>1.387.829</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For prioritetsgæld, med en oprindelig hovedstol på kr. 1.777.000, er der afgivet pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på kr. 2.171.234.